МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2021 № 65

О внесении изменений в Перечень

муниципальных программ города

Ярославля

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел «Муниципальные программы, реализуемые в 2021 году» Перечня

муниципальных программ города Ярославля, утвержденного постановлением мэрии

города Ярославля от 30.12.2014 № 3152  (в редакции постановлений мэрии

города Ярославля от 30.04.2015 № 846, от 30.12.2015 № 2383, от 19.05.2016 № 720,

от 19.01.2017 № 74, от 04.05.2017 № 645, от 29.12.2017 № 1763, от 28.04.2018 № 641,

от 15.01.2019 № 26, от 25.04.2019 № 514, от 25.12.2019 № 1530, от 24.04.2020 № 366),

следующие изменения:

- в пункте 6 слова «Обеспечение сохранности автомобильных дорог города

Ярославля» на 2021 – 2023 годы» заменить словами «Развитие, эксплуатация и содержание

дорожного хозяйства в границах города Ярославля» на 2021 – 2026 годы»;

- в пункте 22  слова «Первый заместитель мэра города Ярославля» заменить словами

«Заместитель мэра города Ярославля по взаимодействию с органами власти и

информатизации».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города

Ярославля по вопросам социально-экономического развития города.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Ярославля В.М. Волков